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Entidad : 418-000-00 SECRETARIA DE HIDROCARBUROS SH CUATRIMESTRE :  2 MAYO - AGOSTO

1Fuente : Recursos Fiscales

510,000 GASTOS EN PERSONAL

 1,107,727.79

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 2,825,893.31

 1,718,165.52

 727,969.90  239,379.00  239,379.00  239,379.00

 229,546.10

 957,516.00

 0.00  0.00  0.00

 239,379.00  239,379.00  239,379.00  239,379.00

 0.00

 239,379.00

530,000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

 3,038,961.64

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 4,317,604.28

 1,278,642.64

 1,278,642.63  1,741,136.00  650,000.00  400,000.00

 1,676,959.75

 2,955,602.38

 0.00  0.00  0.00

 1,741,136.00  650,000.00  400,000.00  164,466.38

 0.00

 164,466.38

570,000 OTROS GASTOS CORRIENTES

 2,604.18

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 39,455.80

 36,851.62

 17,906.60  4,502.00  4,502.00  4,502.00

 104.40

 18,011.00

 0.00  0.00  0.00

 4,502.00  4,502.00  4,502.00  4,505.00

 0.00

 4,505.00

730,000 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

 492,754.20

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 572,279.29

 79,525.09

 79,525.09  131,329.80  52,209.29  0.00

 104,014.00

 183,539.09

 0.00  0.00  0.00

 131,329.80  52,209.29  0.00  0.00

 0.00

 0.00
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840,000 BIENES DE LARGA DURACION

 10,969.39

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 111,134.18

 100,164.79

 37,019.39  10,245.00  10,245.00  10,245.00

 3,961.61

 40,981.00

 0.00  0.00  0.00

 10,245.00  10,245.00  10,245.00  10,246.00

 0.00

 10,246.00

990,000 OTROS PASIVOS

 1,122.70

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 2,000.00

 877.30

 877.30  2,000.00  0.00  0.00

 1,122.70

 2,000.00

 0.00  0.00  0.00

 2,000.00  0.00  0.00  0.00

 0.00

 0.00

Total Saldo Asignado  Vigente  por Fuente:

Total Saldo Compromiso Ejecutado por Fuente: 

Total Saldo Reservado por Fuente:

Total Saldo Fte. de Financiamiento :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

 7,868,366.86

 4,654,824.03

 0.00

 4,157,649.47

 2,015,708.56

 2,128,591.80

 0.00

 956,335.29

 0.00

 654,126.00

 0.00

 654,126.00 2,128,591.80  956,335.29 2,141,940.91

 3,213,542.83

 418,596.38

 0.00

 418,596.38

2Fuente : Recursos Fiscales generados por las Instituciones

530,000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

 0.00

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00

 0.00
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Total Saldo Asignado  Vigente  por Fuente:

Total Saldo Compromiso Ejecutado por Fuente: 

Total Saldo Reservado por Fuente:

Total Saldo Fte. de Financiamiento :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00 0.00  0.00 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

998Fuente : ANTICIPOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

530,000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

 83,964.00

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 138,402.30

 54,438.30

 17,637.00  19,164.00  9,200.00  8,437.00

 19,164.00

 36,801.00

 0.00  0.00  0.00

 19,164.00  9,200.00  8,437.00  0.00

 0.00

 0.00

730,000 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

 117,298.75

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 140,758.50

 23,459.75

 23,459.75  23,459.75  23,459.75  0.00

 23,459.75

 46,919.50

 0.00  0.00  0.00

 23,459.75  23,459.75  0.00  0.00

 0.00

 0.00

840,000 BIENES DE LARGA DURACION

 0.00

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00

 0.00
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Total Saldo Asignado  Vigente  por Fuente:

Total Saldo Compromiso Ejecutado por Fuente: 

Total Saldo Reservado por Fuente:

Total Saldo Fte. de Financiamiento :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

 279,160.80

 201,262.75

 0.00

 83,720.50

 42,623.75

 42,623.75

 0.00

 32,659.75

 0.00

 8,437.00

 0.00

 8,437.00 42,623.75  32,659.75 41,096.75

 77,898.05

 0.00

 0.00

 0.00

Total Saldo Asignado Vigente :

 662,563.00

 0.00

 662,563.00

 988,995.04

 0.00

 988,995.04

 2,171,215.55

 0.00

 2,171,215.55

 2,183,037.66

 2,058,332.31

 4,241,369.97

Saldo :

Ejecutado: 

Programado :

 3,291,440.88

 0.00

 4,856,086.78

 8,147,527.66

Total Saldo Entidad :

Total Saldo Reservado :

Total Saldo Compromiso Ejecutado: 

 418,596.38

 0.00

 418,596.38


